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SENSI SEEDS - Honey
Melon Haze
Cena 37,80 zł

Cena poprzednia 54,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Otwarcie torebki Honey Melon Haze to jak upuszczenie na kolana tropikalnego pachnącego bukietu. Profil terpenowy i
smakowy tej specjalnej odmiany reprezentuje to, co najlepsze w każdej linii rodzicielskiej. California Orange Bud i Orange
Haze, znane ze swojego niepowtarzalnego smaku, zostały użyte do stworzenia tej wspaniałej nowej odmiany. Nuty cytrusowe
znajdują się z przodu i na środku języka, nadając Honey Melon Haze stymulujący efekt. Zarówno dla średnio zaawansowanych,
jak i doświadczonych hodowców możliwa jest uprawa zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.

Schemat wzrostu feminizowanej Honey Melon Haze

Feminizowane nasiona Honey Melon Haze to odmiana z dominacją sativy. Dominacja sativy jest zauważalna w wysokości
rośliny i ogólnej strukturze wzrostu. Spodziewaj się długich rozgałęzień bocznych i dużych odstępów międzywęzłowych. Honey
Melon Haze rośnie w otwartej strukturze, umożliwiając lepszy przepływ powietrza do i wokół czaszy bez silnej defoliacji. Wpływ
indici na genetykę uwidacznia się w dużych liściach wachlarzowych.

Męskie rośliny mogą być niepożądane w ogrodzie, feminizowane nasiona, takie jak te, pozwalają uniknąć tych zmartwień,
produkując tylko rośliny żeńskie. Honey Melon Haze charakteryzuje się szybkim czasem kwitnienia, nietypowym dla
większości ciężkich odmian sativa, wynoszącym zaledwie 65 do 70 dni. Krótki czas kwitnienia takiej odmiany mózgowej
pozwala na hodowanie Honey Melon Haze w połączeniu z innymi hybrydami w przydomowych ogrodach.

Jeśli przestrzeń nad głową jest ograniczona, ogrodnicy w pomieszczeniach będą musieli wziąć pod uwagę wysokość końcową
Honey Melon Haze. Nierzadko zdarza się, że rośliny zbliżają się do 150 do 200 cm w pomieszczeniu przy sztucznym
oświetleniu. Na zewnątrz rośnie jeszcze bardziej, osiągając wysokość ponad 250 cm. Chuda natura tej rośliny skorzysta na
wsparciu pędów bocznych w miarę rozwoju pąków aż do zbiorów.

Honey Melon Haze jest doskonałym plonem w różnych podłożach, w tym w glebie, kokosie, hydroponice i żywych glebach.
Ogrodnicy będą zadowoleni z plonów XL z tej odmiany. Zbiory ważą często od 500 do 600 gramów na m2 w pomieszczeniach i
ponad 600 gramów na roślinę na zewnątrz.

Wpływy sativy są ponownie widoczne podczas podziwiania suszonych kwiatów Honey Melon Haze. Atrakcyjny widok, oczy są
natychmiast przyciągane przez duże, stożkowe, jasne, limonkowo-zielone pąki zdobiące tę wysoką roślinę. Limonkowo-zielony
krajobraz pokrywa mnóstwo jasnopomarańczowych słupków. Gdy skupiamy się bliżej na kwiatach Honey Melon Haze, pojawia
się obfity koc z włosków, który dopełnia to ziołowe arcydzieło.

Kontrola nad środowiskiem wewnętrznym sprzyja całorocznej uprawie Honey Melon Haze. Na zewnątrz hodowcy będą musieli
przebywać w ciepłym i słonecznym regionie, zwykle określanym jako klimat śródziemnomorski. Ta odmiana rośnie wysoko;
dlatego zalecana jest jakaś forma treningu, aby utrzymać wzrost w ryzach. Honey Melon Haze nadaje się do technik
treningowych SCROG, SOG, Supercropping i Lollipopping.

Efekt, smak i zapach feminizowanej Honey Melon Haze
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Feminizowana Honey Melon Haze jest zgodna z tradycyjną paletą smaków i profilami terpenowymi kojarzonymi z odmianami
sativa. Często profile owocowe, słodkie i cytrusowe mieszczą się w tej klasyfikacji i ten szczep nie jest wyjątkiem.
Rzeczywiście, wyróżniający się wśród swoich rówieśników, Honey Melon Haze wrzuca do mieszanki eksplozję tropikalnych
wibracji dla twoich zmysłów.

Efekty Honey Melon Haze były celebrowane z powodu podnoszącego na duchu i euforycznego dostosowania nastawienia.
Początkowy szum ogarnia, tworząc zmieniające nastrój, mózgowe efekty, z których ta odmiana jest popularna. Wraz z
postępem podróży szum przenosi się z góry w dół do ciała, tworząc wygodną, łagodną wysokość ciała, aby zakończyć
przygodę.

Ogrodnicy w pomieszczeniach będą mogli wyłapać ślady ewoluujących profili terpenowych z Honey Melon Haze w fazie
kwitnienia. Lekki, ale wciąż obecny, słodki cytrusowy zapach pochłonie przestrzeń powietrzną w obszarze uprawy i wokół
niego. Na zewnątrz Honey Melon Haze jest również wyczuwalny w powietrzu, ale orzeźwiające aromaty są uważane za
przyjemne w porównaniu z niektórymi ostrymi odmianami skunksa.

Ponieważ kwiaty są odpowiednio suszone i suszone, ogrodnicy będą zachwyceni unikalnym i podnoszącym na duchu profilem
terpenowym. Zbliżając się do suszonych kwiatów, oczy zaczynają zaparowywać się od potężnych nut cytrusowych. Słodki i
tropikalny aromat miesza się z cytrusami, tworząc trzecią warstwę zapachową. Honey Melon Haze nagradza ogrodników
bogatym bukietem przewiewnych zapachów.

Honey Melon Haze jest pełna smaku od początku do końca. Ostry cytrusowy kes świeżo obranej pomarańczy to pierwsze
wrażenie, jakie przychodzi na myśl. Wpływ ten można przypisać genetyce California Orange Bud. Inne słodkie nuty cytrusowe
lączą sie w tańcu, aby podkreślić pomarańczowy smak. Osoby o wyrafinowanym podniebieniu mogą również wykryć delikatne
nuty sosny przeplatające się z orzeźwiającymi nutami cytrusów.

Typ: Feminizowane
Geny: California Orange Bud x Orange Haze
Genotyp: Indica 35% / Sativa 65%
Plon Indoor: 500 - 600 gr/m2
Plon Outdoor: 600 gr na roślinę
Wysokość Outdoor: Ponad 250 cm
Czas kwitnienia: 65 - 70 dni

1szt. - 54zł
3szt. - 131zł
5szt. - 198zł
10szt. - 383zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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